
Rožmitál - Stupno  19:13 (11:4)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 08 Říjen 2011 15:26 - Aktualizováno Pondělí, 06 Srpen 2012 07:58

     Za chladného a deštivého sobotního odpoledne jsme nastupovali k domácímu zápasu proti
Stupnu. Vstup do utkání se nám vydařil, hned na začátku prvního poločasu jsme se ujali
dvoubrankového vedení. To mohlo být výraznější, ale neproměnili jsme dva pokutové hody.
Útočníky na obou stranách po celý zápas trápil kluzký balon. O poznání lépe se s tím vyrovnali
naši útočníci a tak jsme si postupně vypracovali až 7 brankový náskok, který jsme udrželi až do
konce poločasu.

   Vstup do druhého poločasu nám vyšel na výbornou. Naši útočníci stříleli branky, soupeře se
stále nedokázal vyrovnat s kluzkým terénem. Rozdíl ve skóre narůstal, ve 13. minutě jsme
vedli 18:5. Pak se ovšem našemu útoku přestalo dařit, ztratil spoustu míčů a do konce poločasu
zaznamenal pouze jednu branku. Toho hráči Stupna využili a postupně brankovou ztrátu
doháněli. V utkání jsme nakonec zvítězili 19:13.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - D. Franěk, P. Blažek, J. Stoklasa, M. Hejra, J. Vondrášek -
P. Melichar, R. Stöckl, J. Pičman, P. Šourek

branky: Šourek 9, Pičman 4, Stöckl 4, Melichar 2 - za hosty: Caletka 6, Pokorný 5, Horejš 2

fotogalerie ze zápasu zde http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

